高交会商务部馆组委会

关于第二十五届中国国际高新技术成果交易会

商务部专馆展览工作具体事项的函

各有关单位：

经国务院批准，由商务部、科技部等和深圳市人民政府主办的第

二十五届中国国际高新技术成果交易会(以下简称高交会),将于2023年

11月 15日至19日在深圳会展中心举办。

2023年是全面建设现代化国家、向第二个百年奋斗目标进军新征

程的重要一年。当前，国内外环境仍然复杂严峻，要确保经济高质量

发展，围绕“十四五”规划布局和科技重点领域，积极组织卓有成效

的展览展示、会议论坛、交流活动等，打造专业化、国际化、便利化、

高水平的科技成果交流交易平台，发挥高交会在国际科技交流合作和

科技成果产业化等方面的积极作用，献力世界主要科学中心和创新高

地建设。

商务部将继续在第二十五届高交会上设立商务部专馆，规划国家

外贸转型升级基地和综合展区两个部分，基地展区全面展现国家外贸

转型升级基地建设成就，展示基地企业在战略性新兴产业各领域取得

的创新成果、产业国际化合作项目和公共服务平台建设情况，促进代

表国家水平的“高、精、尖、新”科技成果展示、交易和洽谈。综合

展区则侧重展示服务社会、服务民生的高科技产品，包括人工智能、

节能环保、生物医药、高端智能装备、工业互联网等高新技术和设备。

同时还将组织相关会议论坛等活动。

根据《商务部办公厅关于做好商务部主办展会有关工作的通知》(商

办厅函〔2014〕37 号)精神，并根据商务部的总体要求组织商务部专馆。

现将有关展览工作具体事项通知如下：

一、展览须知

时 间：2023年 11月 15-19日

地 址：深圳会展中心7号馆

主 办：商务部、科学技术部等部、委、局、院，

深圳市人民政府

展览规模：7500 平方米

展出范围：5G 新一代信息技术、人工智能、节能环保、

生物医药、新材料、高端装备制造、智慧医疗、

工业互联网等领域的高新技术及产品。

二、报名与组展

各单位请据此通知尽快报名，我们将根据各单位报名和申报的参

展面积，择优确定参展单位和展位面积。

·展位规格与收费：

标准展位：16000元/个(9平方米)

光地费用：1600元/平方米(只提供光地，主通道位置加收

5%.预定光地特装的单位，申请展出面积不小于36平方米。)

·展位安排：

由协办单位在综合展区内，根据产品类别和展位性质规划

和安排，按报名、付款的先后顺序安排展位。

其他相关事宜请参阅“第二十五届中国国际高新技术成果

交易会参展手册”执行。

联系人：彭蓉

手 机：13262762962

附件：第二十五届高交会商务部专馆参展申请表

高交会商务部馆组委会

2023年 3月 1日

第二十五届高交会商务部专馆参展申请表

展览地点：深圳会展中心7号馆 展览时间：2023年 11月 15日-19日

单位名称(中文) (盖章)

单位名称(英文)

单位地址(中文) 邮编：

单位地址(英文)

联系人 电话1 电话2

电子邮件 传真 手机

申请摊位，摊位面积为(请选择)

9平方米(标摊) 18平方米 □36平方米

54平方米 72平方米 □108平方米

其他 ( )平方米

注：预定光地特装的单位，申请展出面积不小于36平方米。

参展项目描述

展品类别(请选择)

5G新一代信息技术 □人工智能 □节能环保 □生物医药

高端装备制造 □新材料 物联网 □智慧医疗

电力能源科技 □安全生产科技 □在线教育 □远程办公

其它

参会意向
参加会议论坛相关活动 参会人数( )人

请将此表于 2023 年 6 月 30 日前传真至 我司.
联系电话：13262762962

年 月 日

	·展位规格与收费：
	·展位安排：